FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN –

CNPJ: 09.428.533/0001-43

CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA – CNPJ:

13.234.599/0001-70

OBJETO: Contratação de empresa para a execução dos serviços de

hospedagem e manutenção do site oficial  da  Câmara  Municipal,

com  Publicações de ações governamentais, arquivos multimídias,

criações de páginas dinâmicas e fixas, disponibilização de links para

outras páginas institucionais e disponibilização de 10 e-mail

institucional e serviço de assessoria em comunicação consistente da

redação de imagens para as redes sociais institucionais e site oficial

e também transmissão de sessões ordinárias, solenes e

extraordinárias.

VALOR: R$ 36.000,00, (trinta e seis mil reais),

Serra Caiada/RN, 27 de janeiro de 2023

Câmara Municipal

Contratante

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Contratado(a)

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA

Código  Identificador:  58415461

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/01/2023.

EDIÇÃO 1580. A verificação de autenticidade da matéria pode ser

feita informando o código identificador no site:

https://diariooficial.fecamrn.com.br